
 UCHWAŁA  Nr XXIX/178/14 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 25 września 2014 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji z 

Gminą Rypin zadania pn.„ Budowa drogi gminnej Nr 120408C Skrwilno – Wólka                         

Etap 3 – od km 2+704 do km  4+357  długości 1,653 km 

Etap 4 – od km 4+357 do km  5+981  długości 1,624 km 

w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg 

Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój ”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2013. poz. 594 ze zm. 
1
) uchwala się, co następuje:  

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Rypin w sprawie wspólnej 

realizacji zadania pn.” Budowa drogi gminnej Nr 120408C Skrwilno – Wólka 

Etap 3 – od km 2+704 do km 4+357 długości 1, 653 km 

Etap 4 – od km 4+357 do km 5+981 długości 1, 624 km” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie. 

 

                                                 
1
 1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014r. poz. 379,1072 

 


